

Meta Film Rights ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 89 80 22

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Jens Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Rights ApS Lille Strandstræde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 89 80 22
	Stiftet: 27. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Meta Film Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.686 t.kr. mod 3.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets produktioner har i perioden marts – juni 2020 været præget af såvel afbrydelser som udskydelser som følge af Corona. Dette har haft en negativt effekt på både selskabets aktivitetsniveau som selskabet indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.685.886	3.107.057
1 Personaleomkostninger	-1.891.904	-1.539.607
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-270.306</u>	<u>-551.579</u>
Driftsresultat	-476.324	1.015.871
Andre finansielle indtægter	34.966	132.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.998</u>	<u>-35.437</u>
Resultat før skat	-463.356	1.113.336
3 Skat af årets resultat	<u>102.000</u>	<u>-246.384</u>
Årets resultat	-361.356	866.952
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	0	516.952
Disponeret fra overført resultat	<u>-361.356</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-361.356	866.952

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	100.000	200.000
5 Erhvervede rettigheder	105.087	275.393
6 Filmprojekter under udførelse	24.364.693	17.559.219
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.569.780</u>	<u>18.034.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.569.780</u>	<u>18.034.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.275	90.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.035.852	1.600.082
Udskudte skatteaktiver	85.000	0
Andre tilgodehavender	275.425	868.883
Periodeafgrænsningsposter	9.674	5.839
Tilgodehavender i alt	<u>1.540.226</u>	<u>2.564.840</u>
Likvide beholdninger	<u>508.661</u>	<u>1.136.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.048.887</u>	<u>3.701.261</u>
Aktiver i alt	<u>26.618.667</u>	<u>21.735.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	917.800	1.279.156
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	997.800	1.709.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.965	33.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.627	565.588
Selskabsskat	219.384	456.500
Anden gæld	651.376	717.986
Periodeafgrænsningsposter	24.522.515	18.236.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.620.867	20.009.717
Gældsforpligtelser i alt	25.620.867	20.009.717
Passiver i alt	26.618.667	21.735.873

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.852.576	1.503.062
Pensioner	33.344	24.590
Andre omkostninger til social sikring	5.984	11.955
	<u>1.891.904</u>	<u>1.539.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.998	35.437
	<u>21.998</u>	<u>35.437</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	219.384
Årets regulering af udskudt skat	-102.000	27.000
	<u>-102.000</u>	<u>246.384</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	416.187	0
Tilgang i årets løb	0	416.187
Kostpris 30. juni 2020	<u>416.187</u>	<u>416.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-216.187	0
Årets afskrivninger	-100.000	-216.187
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-316.187</u>	<u>-216.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.446.837	2.026.487
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>420.350</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.446.837</u>	<u>2.446.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.171.444	-1.836.052
Årets afskrivninger	-170.306	-275.392
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.341.750</u>	<u>-2.171.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>105.087</u>	<u>275.393</u>
6. Filmprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2019	17.559.219	24.725.489
Tilgang i årets løb	8.691.785	2.081.202
Afgang i årets løb	-1.886.311	-2.306.184
Overførsler til Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.941.288</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>24.364.693</u>	<u>17.559.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>24.364.693</u>	<u>17.559.219</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.279.156	762.204
Årets overførte overskud eller underskud	-361.356	516.952
	<u>917.800</u>	<u>1.279.156</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u>0</u>	<u>350.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 233 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
